

2018年度 貸借対照表

(2019年3月31日現在)

(単位:円)

科目	当年度	前年度	増減
I.資産の部			
1.流動資産			
現金	65,856	0	65,856
預金	0	0	0
未収会費	10,000	0	10,000
未収金	0	0	0
前払金	39,900	0	39,900
貯蔵品	0	0	0
流動資産合計	115,756	0	115,756
2.固定資産			
(1)基本財産			
定期預金	0	0	0
基本財産合計	0	0	0
(2)特定資産			
自主公演演奏会積立金	0	0	0
特定資産合計	0	0	0
(3)その他固定資産			
その他固定資産合計	0	0	0
固定資産合計	0	0	0
資産合計	115,756	0	115,756
II.負債の部			
1.流動負債			
未払金	0	0	0
前受会費	15,000	0	15,000
前受金	8,000	0	8,000
預り金	0	0	0
短期借入金	100,000	0	100,000
流動負債合計	123,000	0	123,000
2.固定負債			
長期借入金	0	0	0
流動負債合計	0	0	0
負債合計	123,000	0	123,000
III.正味財産の部			
1.指定正味財産期首残高	0	0	0
(うち基本財産への充当額)	0	0	0
(うち特定資産への充当額)	0	0	0
2.一般正味財産期首残高	△ 7,244	0	△ 7,244
(うち基本財産への充当額)	0	0	0
(うち特定資産への充当額)	0	0	0
正味財産合計	△ 7,244	0	△ 7,244
負債及び正味財産合計	115,756	0	115,756

2018年度 正味財産増減計算書

(会計期間：2018年4月1日から2019年3月31日まで)

(単位：円)

科目	当年度	前年度	増減
I.一般正味財産増減の部			
1.経常増減の部			
(1) 経常収益			
受取会費	140,000	0	140,000
事業収益	0	0	0
受取補助金等	0	0	0
受取負担金	0	0	0
受取寄付金	104	0	104
雑収入	0	0	0
経常収益計	140,104	0	140,104
(2) 経常費用			
① 事業費			
指導者謝金	94,000	0	94,000
出演者謝金	0	0	0
会議費	0	0	0
渉外費	0	0	0
通信運搬費	4,470	0	4,470
消耗品費	0	0	0
印刷製本費	15,010	0	15,010
広告宣伝費	7,020	0	7,020
賃借料	0	0	0
委託費	800	0	800
支払負担金	0	0	0
支払手数料	900	0	900
雑費	0	0	0
② 管理費			
会議費	0	0	0
渉外費	0	0	0
通信運搬費	0	0	0
消耗品費	0	0	0
図書費	0	0	0
印刷製本費	0	0	0
広告宣伝費	2,648	0	2,648
賃借料	22,300	0	22,300
諸会費	0	0	0
支払負担金	0	0	0
支払手数料	0	0	0
雑費	200	0	200
経常費用計	147,348	0	147,348
当期経常増減額	△ 7,244	0	△ 7,244
2.経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
経常外収益計	0	0	0
(2) 経常外費用			
経常外費用計	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0
当期一般正味財産増減額	△ 7,244	0	△ 7,244
一般正味財産期首残高	0	0	0
一般正味財産期末残高	△ 7,244	0	△ 7,244
II.指定正味財産増減の部			
当期指定正味財産増減額	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0
III.正味財産期末残高	△ 7,244	0	△ 7,244